Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	 2`

j
1 Г.

области
Регистрационным  номер

Министерство
здравоохранения  Воронежской

ПРИКАЗ

15.04.2024

№  660

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  министерства  здравоохранения
Воронежской  области  от  15.02.2024 №  259

В  целях  уточнения  состава  экспертной  комиссии  по  формированию

резерва  управленческих  кадров  в  здравоохранении  Воронежской  области

приказываю :

1. Внести  в  Положение  об  экспертной  комиссии  по  формированию

резерва  управленческих  кадров  в  здравоохранении  Воронежской  области,

утвержденное  приказом  министерства  здравоохранения  Воронежской

области  от  15.02.2024 №  259 «О  резерве  управленческих  кадров  в

здравоохранении  Воронежской  области» изменение, изложив  абзац  второй

пункта  2.2 в  следующей  редакции:

«председатель  комиссии  - заместитель  министра  здравоохранения

Воронежской  области;».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  здравоохранения
Воронежской  области  И.Н. Банин

	Page 1